

Vem är det för?	Insatser	Vad handlar det om?	Primär målgrupp	Vem kan ansöka?	Var kan man ansöka?	Maximal finansiering	Varaktighet	Annat	Ansökningsannonsering och formulär
Högre utbildning	Jean Monnet-moduler	Korta studiehelheter eller kurser som behandlar EU-ämnen antingen i ett specifikt ämne eller på ett multidisciplinärt sätt. Det kan också finnas sommar- eller intensivkurser.	Studenter vid högre utbildningsinstitutioner. Dessutom tredjeländer som inte är associerade med Erasmus+-programmet (öka offentlig diplomati).	Högskola	Hela världen (utom Belarus och Ryssland)	35 000 €	36 mån.	Minsta omfattning 40 undervisningstimmar per läsår (under 3 projektår)	ERASMUS-JMO-2024-MODULE
Högre utbildning	Jean Monnet-professorer	Treåriga lärartjänster för universitetsprofessorer med inriktning mot EU-studier. Professurens verksamhet kan stödjas av en grupp som till exempel ger extra undervisningstimmar.	Studenter vid högre utbildningsinstitutioner. Dessutom tredjeländer som inte är associerade med Erasmus+-programmet (öka offentlig diplomati).	Högskola	Hela världen (utom Belarus och Ryssland)	60 000 €	36 mån.	Minsta omfattning 90 undervisningstimmar per läsår (under 3 projektår)	ERASMUS-JMO-2024-CHAIR
Högre utbildning	Jean Monnet-center	Centrum för expertis och kunskap om EU-ämnen. De skapar synergier mellan olika discipliner och resurser inom EU-studier och utvecklar transnationell verksamhet.	Studenter vid högre utbildningsinstitutioner. Dessutom tredjeländer som inte är associerade med Erasmus+-programmet (öka offentlig diplomati).	Högskola	Hela världen (utom Belarus och Ryssland)	100 000 €	36 mån.	I en högskola endast en Jean Monnet-center samtidigt.	ERASMUS-JMO-2024-COE
Högre utbildning	Jean Monnet "Lärofortbildning"	Stöd för att stärka EU-innehåll och kompetens i grund- och vidareutbildning för lärare (t.ex. utbildning om EU eller undervisningsmetoder).	Undervisningspersonal vid grundskolor, gymnasier och yrkesutbildningsinstitut.	En högskola eller utbildningscenter som erbjuder grund- och vidareutbildning för lärare	EU-medlemsländer och tredjeländer associerade med programmet	300 000 €	36 mån.	Utbildningen måste vara formell och ett intyg ska utfärdas efter avslutad utbildning.	ERASMUS-JMO-2024-OFET-TT
Högre utbildning	Tematiska nätverk inom högskoleutbildning	Omfattande nätverk som samlar in, delar och diskuterar forskningsresultat, artiklar, kurs- och upplevelseinnehåll. År 2024 kommer nätverken att fokusera på tre olika teman (se "Annat").	Omfattande akademisk och offentlig diskussion, inklusive inom nätverk av deltagande högre utbildningsinstitutioner och regioner, men också utanför dessa. Dessutom riktar sig till Europeiska kommissionens policyåtgärder.	Konsortium (minsta krav beroende på nätverket är 10 eller 12 organisationer)	EU-medlemsländer, tredjeländer associerade med programmet och vissa icke-associerade tredjeländer	1 000 000 € eller 1 200 000 €	36 mån.	Ett nätverk för interna EU-frågor (ekonomi som tjänar människor) och två för externa frågor (EU-Latinamerika och EU-Afrika).	ERASMUS-JMO-2024-NETWORKS
Allmän utbildning och yrkesutbildning	"Lär dig mer om EU"-initiativ	Stöd för undervisningsaktiviteter om EU-teman (projektveckor, studiebesök eller annan verksamhet) som stärker kunskap om EU, europeisk identitet och aktivt medborgarskap.	Elever/studenter och undervisningspersonal vid grundskolor, gymnasier eller yrkesutbildningsinstitut.	Skola eller yrkesutbildningsinstitut	EU-medlemsländer och tredjeländer associerade med programmet	35 000 €	36 mån.	Samarbete med högskolor eller andra organisationer (t.ex. NGOs) är möjligt.	ERASMUS-JMO-2024-OFET-LEARNING-EU
Allmän utbildning och yrkesutbildning / Högre utbildning	Jean Monnet-nätverk	Nätverk inriktade på kunskapsutbyte mellan lärare, där erfarenheter, undervisningsmetoder och goda praxis relaterade till EU-utbildning utvecklas och delas. Målet är också att öka samarbetet mellan skolor och arrangörer av lärarutbildning.	Nuvarande och framtida undervisningspersonal vid grundskolor, gymnasier och yrkesutbildningsinstitut.	Konsortium (minimikrav på 6 organisationer, varav minst 4 ska vara skolor eller utbildningsinstitut)	EU-medlemsländer och tredjeländer associerade med programmet (från minst 3 olika länder)	300 000 €	36 mån.	Krav på att organisera gemensam undervisning eller undervisning baserad på samarbetsinriktat lärande (genom mobilitet eller online).	ERASMUS-JMO-2024-NETWORKS